
ŚPIEWAĆ KAŻDY 

MOŻE 
 "Śpiewać każdy może, trochę lepiej lub trochę gorzej, ale nie o to 

chodzi, jak co komu wychodzi". Słowa piosenki - zawarte w tytule - 

autorstwa Jonasza Kofty, którą znakomicie zaśpiewał na Festiwalu 

Polskiej Piosenki w Opolu Jerzy Stuhr, są ponadczasowe. Bo przecież 

każdy - i ten, kto umie śpiewać, i ten, któremu słoń nadepnął na ucho 

- od czasu do czasu wydobywa z siebie różne dźwięki, bo "(...) Czasami 

człowiek musi, inaczej się udusi, uuu (...)" - jak pisał Kofta. 

Muzykowanie wspaniale rozładowuje różne emocje, wszak od lat wiadomo, że muzyka 

łagodzi obyczaje. 15 marca odbyła się VI edycja szkolnego konkursu wokalnego ŚPIEWAĆ 

KAŻDY MOŻE zorganizowanego dla uczniów z klas IV-VIII. W tym roku zgłosiło się 28 

solistów oraz siedem zespołów. Spotkanie prowadziła Amelia Mikołajczak, o oprawę 

techniczną zadbała Aleksandra Ptaszczyńska  z klasy 8c. 

Jury w składzie: p. Aldona Wiśniewska, p. Marta Kapczyńska, p. Barbara Błaszkowska, 

p. Katarzyna Romanowska uważnie przysłuchiwało się wykonaniom młodych wokalistów. 

Ocenie podlegała intonacja, dykcja, dobór repertuaru oraz ogólny wyraz artystyczny. 

Poziom artystów z roku na rok jest coraz wyższy, dobór repertuaru zaskakujący. 

Ostatecznie po burzliwych obradach Jury udało się wyłonić zwycięzców. W kategorii klas 

4-5: I miejsce zajął Kacper Podlecki z kl.4c, II miejsce zajęła Lena Mysiakowska z 

kl. 5c, III miejsce zajęła Izabela Rzeczkowska z kl. 5c. Jury w tej kategorii wiekowej 

przyznało trzy wyróżnienia, otrzymali je: Zofia Poliszewska z kl. 5c, Rafał Wiloch z kl. 5c 

oraz Szymon Prusakiewicz z kl. 5b. W kategorii klas 6-8 I miejsce ex aequo zajęły Angelika 

Wodzyńska z kl. 8a oraz Oliwia Korzybska z kl. 8c, II miejsce zajęła Antonina Przybysz z 

kl. 6c, III miejsce zajęła Gabriela Zimnowodzka z kl. 6b. Jury w tej kategorii wyróżniło 

dwie wokalistki: Inez Rzemieniewską oraz Mirellę Małecką z kl. 6c. W kategorii zespoły 

wyróżnienie otrzymały: GOLDEN TRIO oraz GRUPKA DZIEWCZYN. II miejsce zajął zespół 

PORZECZKI natomiast miejsce III zespół BLACK & WHITE. Uczestnicy konkursu zostali 

uhonorowani  pamiątkowymi dyplomami oraz statuetkami wręczonymi przez pana 

dyrektora Krzysztofa Turalskiego ufundowanymi przez Radę Rodziców. 

 Wszystkim wokalistom serdecznie gratuluję odniesionych sukcesów i zachęcam do 

angażowania się w konkursy wokalne, wszak Śpiewać każdy może…:) 

organizator konkursu – Magdalena Jędrzejewska 


